
Dohoda o ukončení Smlouvy O dílo 
č. smlouvy objednatele SML/1190/2018 

podle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění 

Objednatel: Statutární město Přerov 
se sídlem: Přerov I-Město, Bratrská 709/34, 750 11 Přerov 2 

zastoupené ing. Ivanou Pinkasovou, Vedoucí odboru řízení 
projektů a investic, na základě vnitřního předpisu č.4/2011, 
Organizační řád, kterým se vymezují kompetence 
Magistrátu města Přerova, V platném znění 

IČ; 00301825 
DIČz CZ00301825 
Bankovní Spojení: 
Číslo transparentního účtu: 

(dále jen ,,objednatel“) 

na straně jedné 

8. 

zhøťøviıeız Ing. Dnıihør Řøđinn 
se sídlem: Tř. 1. Máje 1260, 753 01 Hranice 
zastoupený: 
Ičz 
DIČ; 
bankovní Spoj ení: 
číslo účtu: 
Zapsán V živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Přerova, č.j. ŽÚ-96/ Šv/V F15 1 8, 
eV.č. 380801-22468-O0 

(dále jen ,,zhotoVitel“) 

na straně druhé 

I. Preambule 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 19.9.2018 smlouvu O dílo č. SML/1190/2018 (dále jen 
„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je zpracování dokumentace DUR, DSP+DPS na akci 
S názvem „Oprava opěmé zídky na nábřeží Rudolfa Lukaštíka V Přerově“ vč. inženýrské 
činnosti a zajištění autorského dozoru V průběhu realizace stavby. 

Strana 1



II. Předmět dohody 

Smluvní strany se touto dohodou dohodly na ukončení smlouvy, aniž by byl závazek ze 
smlouvy nahrazen závazkcm novým, S tím, že vzájemné vypořádání práv a povinností ze 
smlouvy je uvedeno V čl. III. této dohody. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této dohody a převzetím závazků dle této 
dohody dochází ke konečnému vypořádání veškerých práv, povinností a dalších nároků 
plynoucích pro obě smluvní strany Z dohody. 
Důvodem ukončení smluvního vztahu je nemožnost dokončit plnění zhotovitele dle smlouvy 
Zdůvodu revokace usnesení Rady města č. 4012/97/6/2018 ze dne 12.7.2018 ohledně 
zajištění projektové dokumentace (DÚR, DSP, DPS) odborem řízení projektů a investic ve 
vzhledu dle vizuálu

vr 
III. Vyporadání práv a povinností ze smlouvy 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené části dílčí části díla - Geodetické a 
průzkumné práce, Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, včetně IČ, které nebyly 
dosud vyfakturovány, částku ve výši 35.000,00 Kč bez DPH (dále jen „cena za dílo“). 
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo na základě faktury - daňového dokladu 
vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury je 15 dnů ode dne, kdy byla objednateli 
prokazatelně tato faktura doručena. 
Smluvní strany se dohodly, že práce na částech díla, které nebyly ke dni podpisu této 
dohody ze strany zhotovitele provedeny, nebudou již ze Strany zhotovitele zahajovány a tyto 
části díla nebudou ze strany zhotovitele provedeny. S ohledem na uvedené smluvní strany 
výslovně prohlašují, že Z titulu částí díla, které nebyly ke dni podpisu této dohody 
provedeny, nemají vůči sobě po podpisu této dohody žádné vzájemné finanční nároky. 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží Objednatel a 1 

stejnopis obdrží zhotovitel. 
Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto dohodu přečetly a že tato odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a byla učiněna vážně, určitě a nikoliv V tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada sjednané ceny díla bude objednatelem zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké 
výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky Z rozpočtu města uhrazeny. 
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sınluvními stranaıni a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účimıosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za 
uveřejnění této dohody na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá Objednatel. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv na 
Portálu veřejné správy České republiky. 

UB v Pfęxøvč ánę 1 1. . 2019

'ˇˇfngĹˇ"ąz;à`i5i.;i;ąg5çáˇ' 
' db h `

S!č'ŤÝŤ!Cl*%Li‹ıŠ1fOı>nľ-§10 Přerov nnznøz 
Z zotov

51 


